
Dodatek č. 4 ke smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace
na realizaci části cyklokoridoru Cyklistická stezka Rebešovice-Bobrava

v návaznosti na cyklistickou stezku Brno-Vídeň

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
kontaktní osoba ve věcech
smluvních:
telefon:
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech
technických:

Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje
moravského kraje

Ing. Jaroslav Keprt, oddělení strategického rozvoje odboru
rajského úřadu Jihomoravského kraje

telefon:
e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Ing. Adolf Jebavý, Alternativní dopravní studio
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného Živnostenským úřadem MMB
pod č. j. ZUMB/2672/2008/Mat/3 dne 24.01.2008
sídlo: Gorkého 59/9, 602 00 Brno
IČO: 64313743
DIČ: CZ5705302526
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 535084001/5500
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

I.1. Smluvní strany uzavřely dne 02.02.2018 smlouvu o zpracování a projednání projektové
dokumentace na realizaci části cyklokoridoru Cyklistická stezka Rebešovice-Bobrava v návaznosti
na cyklistickou stezku Brno-Vídeň č. 049231/18/ORR (dále jen „smlouva“). Tato smlouva nabyla
účinnosti dne 08.02.2018. Smlouva byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 08.02.2019, dodatkem
č. 2 ze dne 03.12.2019 a dodatkem č. 3 ze dne 01.10.2020.

I.2. Účelem tohoto dodatku je sjednání změny ceny díla v části B, jelikož v důsledku délky trvání
projednávání a vypořádání majetkoprávních vztahů souvisejících s trasou cyklostezky je
nezbytné zažádat o aktualizaci dříve získaných vyjádření a stanovisek dotčených orgánů statní
správy a správců dopravní a technické infrastruktury, která pozbyla platnosti, a vyžádat si
i některá nová vyjádření, která jsou nezbytná pro dokončení předmětné části díla. Tato činnost
představuje dodatečné práce nad rámec původně sjednaného rozsahu díla.



II. Předmět dodatku 

Text článku VII. odst. VII.1 smlouvy, který zní: 

„Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitelem dle této smlouvy se sjednává ve výši: 
 

 Cena bez DPH  649.396,-Kč 
 DPH 21 %  136.373,- Kč 
 Cena včetně DPH 785.769,- Kč“ 

 
se mění takto: 
 
„Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitelem dle této smlouvy se sjednává ve výši: 
 

 Cena bez DPH  747.396,-Kč 
 DPH 21 %  156.953,- Kč 
 Cena včetně DPH 904.349,- Kč" 

 
Text článku VII. odst. VII.3 smlouvy, který zní: 

„Dílčí cena za poskytnutí části B plnění zhotovitelem dle této smlouvy se sjednává ve výši: 
 

 Cena bez DPH  149.050,- Kč 
 DPH 21 %  31.301,- Kč 
 Cena včetně DPH 180.351,- Kč“ 

 
se mění takto: 
 
„Dílčí cena za poskytnutí části B plnění zhotovitelem dle této smlouvy se sjednává ve výši: 
 

 Cena bez DPH  247.050,- Kč 
 DPH 21 %  51.881,- Kč 
 Cena včetně DPH 298.931,- Kč“ 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. S výjimkou změn smlouvy uvedených v článku II. tohoto dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
smlouvy beze změn. 

 
III.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 

vyhotovení smlouvy obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 
 
III.3. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh 
na uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel. 

 
III.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 
 



III.5. Smluvní strany se s obsahem dodatku seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byl 
sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem 
a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec dodatku své podpisy. 

 

Doložka podle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 
odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 78. schůzi 
konané dne 26.10.2022 usnesením č. 5278/22/R78. 

 

Objednatel: 
 
V Brně dne 4.11.2022 
 
 

Zhotovitel: 
 
V Brně dne 27.10.2022 
 
 

……………………………………………….. 
Jihomoravský kraj 
Mgr. Jan Grolich 

hejtman Jihomoravského kraje 

……………………………………………….. 
Ing. Adolf Jebavý 

 

 


